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NO-SCAR kr/przeciw blizn.Perła INKÓW50ml
 

Cena: 57,85 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml

Postać -

Producent A-Z MEDICA SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

NO-SCAR to krem przeciw bliznom powstały z masy perłowej.

Krem działa rozjaśniająco, zmiękczająco oraz wygładzająco, dzięki czemu zmniejsza widoczność blizn.Krem NO-SCAR jest szczególnie
zalecany na blizny po oparzeniach, zabiegach chirurgicznych, owrzodzeniach i trądziku. Zmniejsza i wygładza rozstępy.Specjalnie
opracowana formuła pomaga w pokonaniu blizn.

Masa perłowa wykazuje przyspieszony efekt wygładzenia blizn oraz uelastycznia i rozjaśniania skóry.
Komórki macierzyste z wąkrotki azjatyckiej zmniejszają aktywność enzymu hialuronidazy, zapobiegając degradacji kwasu
hialuronowego.
L-arginina poprawia krążenie w naczyniach krwionośnych.
Dodatek kwasu hialuronowego o optymalnej wielkości cząsteczki przyspiesza regenerację uszkodzonych komórek skóry.

Skład:
masa perłowa, komórki macierzyste z wąkrotki azjatyckiej (Centella asiatica), kwas hialuronowy 0,1-0,3 MDa, L-
arginina,gliceryna,alantoina,Aqua, Cetyl Alcohol, Cetearyl Alcohol and Ceteareth-3 (and) Sodium Cetearyl Sulfate, Mineral Oil,
Dimethicone, Polysorbate-60, EDTA, Imidazolidinylurea Lysinecarboymethyl Cisteynate, Methyl Isothiazolinone (and) Methyl
Chloroisothiazolinone, BHA (and) Tocopherol (and) Triethyl Citrate, Fragrance

Stosowanie:
Krem nakładać na umytą i osuszoną powierzchnię skóry. Stosować wyłącznie na wygojone blizny. Kilkuminutowy masaż jest
warunkiem efektywnego wchłonięcia składników kremu i jego skutecznego działania. Czynność tę można powtórzyć kilka razy w ciągu
dnia. Nie stosować u dzieci poniżej 3 lat.

Przeciwwskazania:
Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu.
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Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.
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